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EJERCICIO:

CODIGO ENTIDAD:

CUENTA

AUXILIAR 01:
AUXILIAR 02:
AUXILIAR 03:

FECHA

19/02/2025

19/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

20/02/2025

24/02/2025
24/02/2025
26/02/2025

2025
180-0000-0000

Sin Asientos Cierre
634-03-03
18000000000
0
0

NO CUR CLASE
REGISTR

117520724 DAG

117520760 DAG

117535210 DAG

117535233 DAG

117535292 DAG

117596296 DAG
117596303 DAG
117630761 DAG

REPUBLICA DEL ECUADOR
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO - -

LIBRO MAYOR
DEL 01 FEBRERO 2025 AL 28 FEBRERO 2025

Viaticos y Subsistencias en el Interior
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CHIMBORAZO

SIN CODIGO AUXILIAR
SIN CODIGO AUXILIAR

NO
EXPEDIENTE

18000000000000000000054

18000000000000000000055

18000000000000000000061

18000000000000000000062

18000000000000000000063

18000000000000000000070
18000000000000000000069
18000000000000000000238

DESCRIPCION

DJABAYAN DJIBEYAN PABLO.- PAGO DE VIATICOS Y SUBSISTENCIAS, POR EL VIAJE A
LA CIUDAD DE MACAS Y PABLO SEXTO DURANTE LOS DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DEL
2025, PARA INSPECCION TECNICA PARA INSTALACION DE ESTACION CIENTIFICA
PEDRO VICENTE MALDONADO.

PAREDES GUERRERO ROGER BADIN.- PAGO POR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL
INTERIOR POR EL VIAJE A LAS CIUDADES DE MACAS Y PABLO SEXTO, DURANTE LOS
DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DEL 2025, A LA INSPECCION TECNICA DE LA ESTACION
CIENTIFICA PEDRO VICENTE MALDONADO, INFORME S.N.

HEREDIA VELEZ MARIA DANIELA - PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A PABLO SEXTO-
MORONA SANTIAGO LOS DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DE 2025, PARA ASISTIR A REUNION
EN EL GAD MUNICIPAL, AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO N°UNACH-R-2025-0657-M

TELLO OQUENDO EDWIN FRANCISCO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A PABLO
SEXTO-MORONA SANTIAGO LOS DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DE 2025, PARA ASISTIR A
REUNION EN EL GAD MUNICIPAL, AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO N°UNACH-R-
2025-0657-M

ATI CUTIUPALA MELIDA JOHANA - PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A PABLO SEXTO-
MORONA SANTIAGO LOS DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DE 2025, PARA ASISTIR A REUNION
EN EL GAD MUNICIPAL, AUTORIZADO MEDIANTE MEMORANDO N°UNACH-R-2025-0657-M

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 1 No Entrada: 1
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 2 No Entrada: 2

VERDEZOTO VERDEZOTO JOSE MIGUEL.- PARA EL PAGO POR MOVILIZACION A LA
CIUDAD DE GUAYAQUIL LOS DIAS 19'Y 20 DE FEBRERO DE 2025, TRASLADANDO A DR.
NICOLAY SMANIEGO, PHD. WILSON CASTRO, DR. SANTIAGO CISNEROS PARA FIRMA DE
CONVENIO CON LA UEES, AUTORIZADO MEDIAN TE MEMO N° UNACH-R-2025-0658-M

PAGINA
FECHA
REPORTE:

1 DE 3
5/3/2025 HHHHH
R00819590

IMPRESO POR: SDHUILCA

DEBITO

0,00
SALDO AL 01/02/2025

78,25

80,00

80,00

80,00

80,00

130,00
80,00
80,00

CREDITO

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00



26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

26/02/2025

28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025
28/02/2025

117630993

117631589

117631629

117632101

117632174

117632227

117694401
117694437
117694447
117695017

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG

DAG
DAG
DAG
DAG

18000000000000000000241

18000000000000000000247

18000000000000000000248

18000000000000000000251

18000000000000000000252

18000000000000000000253

18000000000000000000285
18000000000000000000284
18000000000000000000283
18000000000000000000288

VELASTEGUI MORENO KLEBER VINICIO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A CUENCA
LOS DIAS 15, 16, 17, 18, 19'Y 20 DE FEB. DE 2025 TRASLADANDO A DOCENTES
ENTRENADORES DE LAS DIFERENTES SELECCIONES Y ESTUDIANTES A PARTICIPAR
EN EL TORNEO NACIONAL DEL DEPORTE UNIVERSITARIO CUENCA 2025, MEMO
N°UNACH-R-2025-0617

TUAZA CASTRO LUIS ALBERTO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION AQUITOEL 16 Y 17
DE FEBRERO DE 2025 COMO PARTE DE LA REPRESENTACION EN CALIDAD DE
VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO Y HABER SIDO
DESIGNADO YAYA CARNAVAL DE LA PROVINCIA, AUTORIZADO CON MEMO N°UNACH-R-
2025-0735-M

CARDENAS MAZON EDUARDO MAURICIO.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A QUITO
EL 16 Y 17 DE FEBRERO DE 2025 TRASLADANDO A LA REPRESENTACION CON EL
SENOR VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO QUE HA SIDO
DESIGNADO YAYA CARNAVAL DE LA PROVINCIA, AUTORIZADO CON MEMO N°UNACH-R-
2025-0735-M

PAREDES PENAHERRERA OSCAR EFREN- PARA PAGO POR VIATICOS Y
SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR POR LA VISITA A LA CIUDAD DE PABLO SEXTO A LA
ESTACION PEDRO VICENTE MALDONADO LOS DIAS 06 Y 07 DE FEBRERO DEL 2025,
SOLICITADO CON INFORME N. 001 DEL 14 DE FEBRERO DEL 2025.

ROMERO ORELLANA MARIA SOLEDAD.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A QUITO EL
16 Y 17 DE FEBRERO DE 2025 COMO PARTE DE LA REPRESENTACION CON EL SENOR
VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO QUE HA SIDO
DESIGNADO YAYA CARNAVAL DE LA PROVINCIA, AUTORIZADO CON MEMO N°UNACH-R-
2025-0735-M

GUAMBO GAVILANES GABRIELA MICHEL.- PARA EL PAGO DE MOVILIZACION A QUITO EL
16 Y 17 DE FEBRERO DE 2025 COMO PARTE DE LA REPRESENTACION CON EL SENOR
VICERRECTOR DE INVESTIGACION, VINCULACION Y POSGRADO QUE HA SIDO
DESIGNADO YAYA CARNAVAL DE LA PROVINCIA, AUTORIZADO CON MEMO N°UNACH-R-
2025-0735-M

Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 3 No Entrada: 5
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 4 No Entrada: 7
Rendicion de la Entidad:180-0-0 No de fondo: 5 No Entrada: 9

CUJI SAINS MANUEL ANTONIO- PARA PAGO POR VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL
INTERIOR POR EL TRASLADO A DEPORTISTAS EN LA DISCIPLINA DE ATLETISMO A LA
CIUDAD DE CUENCA DEL 19 AL 22 DE FEBRERO DEL 2025, INFORME N. 01-MACS-UNACH-
2025

Subtotal Flujos

Subtotal por Auxiliares

TOTAL CUENTA

400,00

98,19

80,00

83,50

80,00

99,33

130,00
130,00
130,00
387,50

2.306,77

2.306,77
Saldo por Auxiliares

2.306,77
SALDO CUENTA

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
2.306,77

0,00

2.306,77






